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50-60Hz LED DIM
Art.nr El.nummer Farge RAL
1360AL 3101927 ALUMINIUM 9006
1360GR 3101928 GRAFITT 7016
Generellinformasjon
Type armatur Stolpe

Materiale
Avdeknings materiale/optikk
Pakning

Type lyskilde

Pulverlakkert aluminium
Polykarbonat med optisk struktur, UV stabilisert
Silikonpakning

LED-modul, elektronisk driver
Utskiftbar (kun LED) lyskilde av en profesjonell.
Utskiftbart styreutstyrav en profesjonell.

390

2160

110

1115

240

105°

90°

60°

45°

105°

cd/klm n=
——C0-C180 ——_r90-C270
30 15° 15° 30°
1360 1 — 12m
H=216m ol | T

[ —2.5—] Ix

~—_
I

™~ __,,——’/

Norlys AS
P.BT1014 Hoff, 0218 Oslo
Hovfaret 4B, 0275 Oslo

Norway
+47 2412401
firmapost@norlys.no

Lysstyring
Netto /Brutto vekt armatur
Forpakningsstarrelse [cm]

Side area of luminaire

Tekniske data
Armatureffekt
Lumenut

Armatur Lumen/Watt
ULOR
Fargetemperatur

Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse)

Fargegjengivelsesindeks

Beregnet levetid L70/B50 ved
25°C

Energieffektivitetsindeks (EEI)
Virkningsgrad
THD-faktor

Tanominel:

Maksimal omgivelsestemperatur

Inrush current
BUG-vurdering

Tl | be hFI’ Selges separat

116ZX0009 &
117GA0009 &

Dimbar (Triac) TRAILING EDGE (TE) - LEADING EDGE (LE)

10,54kg /12,1kg

25cmx115cmx56cm

0,232m’

12W
128Im
94Im/W
0%
3000K
SDCM3
80

>72000h

I/ &ePreL
PF 0,95

10%

+25°C
Tamax=+65°C
2A/50us
B1-U1-GO

Anker forinnsteping

Bakkeanker

Filersom kanlastes ned

Photometric LDT files, Photometric IES files, Manual, BIM Revit, BIM ArchiCAD

Ferinstallasjonen, les instruksjonene som felger med armaturet. Installasjon og servicearbeid utferes av
enperson med passende autorisasjoner og kvalifikasjoner, i samsvar med gjeldende forskrifter. P4

grunn av den dynamiske utviklingeninnen belysningsteknologi, gir vi ytterligere informasjon pa kundens
forespersel. Kondens som kan oppstéa i armaturer, er et naturlig fenomen og forringer ikke kvaliteten pa

armaturet
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https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1143438
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1143438
https://karty-produktow.norlys.pl/luminaire,pdf,116,no
https://karty-produktow.norlys.pl/luminaire,pdf,116,no
https://karty-produktow.norlys.pl/luminaire,pdf,117,no
https://karty-produktow.norlys.pl/luminaire,pdf,117,no
https://files.norlys.com/LDT_Files/1360_16564973032734.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/1360_16564973032795.zip
https://files.norlys.com/Manuals/1360_1670590575061.pdf
https://files.norlys.com/BIM_Revit_Files/1360_16535526554479.rfa
https://files.norlys.com/BIM_ArchiCAD_Files/1360_16535526554455.lcf

